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SUNUŞ 
 

           

         Değerli Tuzla Halk Eğitim Merkezi sevdalıları 
başarılarla dolu bir yılı geri bıraktık. 2016  ocak ayından  
itibaren her ay yaptığımız faaliyetlerle ilgili ay sonlarında 
basın bültenleriyle sizlerle birlikte olacağız.  
Halk Eğitimi Merkezi,  2014-2015 eğitim öğretim yılında 54 

bin kursiyere hizmet verdi. 250 farklı alanda 1487 kurs 
açıldı. 127872 saat kurs görüldü. 2015-2016 Eğitim 

Öğretim Yılında  2016 Ocak  ayı itibariyle 800 kurs açıldı 21 bin kursiyere hizmet verildi 

veya  veriliyor.   

           ‘’Açık Lisede’’ öğrenimine devam eden 4450 öğrenci ve ‘’Açık Ortaokulda’’ 
öğrenimine devam eden 2240 öğrenci toplamda 7000 kadar açık öğrenim öğrencisine 
hizmet vererek Tuzla ilçesinin eğitim kalitesine katkı sağlamaktadır. Tuzla Halk Eğitimi 
Merkezi  2015-2016 öğretim yılından başlamak üzere lise eğitimini tamamlamış üniversiteye 
hazırlanan gençlerimize YGS-LYS sınavına hazırlık için ‘’Destekleme ve Yetiştirme Kursu’’ 
açma heyecanını yaşamaktadır. 2016 Ocak ayı itibariyle destekleme ve yetiştirme 
Kurslarında 265 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti veriliyor.  
 

         Kurslarımızda verdiğimiz eğitim, hızlı değişimin insan hayatında ortaya çıkardığı yeni 
ihtiyaçların giderilmesinde bir çözüm olarak kabul edilebilir. Geçmişin değerlerini koruyan, 
bugünü değerli kılan, geleceğe değerler üreten kurum olarak, yediden yetmişe herkesin 
ihtiyaç duyduğu alanda eğitim veriyoruz. 
 

 

 

           Metin ÇANGIR 

           Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 
 

Avrupa Komisyonu 7. Çerçeve Programından finansmanlı "Katılımcı Sınıf için Yenilikçi 
Teknolojiler (iTEC) Projesi" Avrupa çapında, 18 ülkenin Eğitim Bakanlıklarına bağlı pilot 
okullarda Eylül 2010'dan beri uygulanmaktadır. 5 fazdan oluşan ve 3. fazdan itibaren 
yaygınlaştırılma sürecine giren projeye ülkemiz adına Bakanlığımız, 26 Nisan 2010 tarihli 
iTEC Yönetim Kurulu Kararı ile kabul edilmiş olup 14/02/2012 tarih ve 2792 sayılı Bakan 
Onayı ile Yeğitek tarafından yürütülmektedir. Yeni teknolojilerin Yenilikçi Pedagojiler ile 
uygulanmasına odaklı bir Eğitim-Öğretim Projesi olan iTEC ile öğrencilerin müfredat 
gereksinimlerini proje tabanlı öğrenme modeli üzerine kurulu Öğrenme Hikayeleri ve 
destekleyici web araçlarını kullanarak karşılamaktadır.  

Bu kapsamda seminere katılanlara teknolojik uygulamalı eğitimler verildi. WEB 2 
araçları tanıtıldı. Eğitim sonunda, katılımcılara sertifikaları dağıtıldı. 
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            KİTAP TOPLAMA KAMPANYASI  
 
Sosyal sorumluluk projelerinde gösterdiği büyük duyarlılıkla dikkat çeken Tuzla Halk Eğitimi 
Merkezi, kitap toplama kampanyasıyla ihtiyaç sahiplerine kitap yolluyor.İhtiyaç sahibi okullara 
kitap kazandırmak amacıyla yaklaşık geçen ay  başlatılan kitap toplanma kampanyasına 
devam ediyor. 
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İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR SEMİNERİ  
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nde  İHH tarafından düzenlenen ‘’İyilikte Yarışan Sınıflar 
Projesi Semineri’’ düzenlendi. 

 “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” kampanyası insanlarımızı bilinçli, yardımsever 
başkalarının dertleriyle dertlenen duyarlı insanlar olarak yetiştirebilmeyi esas almaktadır. Bu 

proje; savaş, doğal afet, yoksulluk, hastalık vb. sebeplerle Türkiye veya Dünyanın bir başka 
ülkesinde anne/babasını kaybetmiş olan çocuklarımızın eğitim, sağlık, barınma, gıda, 
giyecek, barınma gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması için ülkemizdeki örgün ve yaygın 
eğitimdeki kişilerin katkı sağlamasını; böylece dünyada iyiliğin yayılmasını hedeflemektedir. 

 “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” kampanyasına katılan Her sınıf/okul, 
destekledikleri yetim kardeşlerine her ay 100 TL gönderecektir. Her sınıf/okul, desteklediği 
yetim kardeşine ait bilgilere (çocuğun ismi, fotoğrafı, ülkesi, doğum tarihi, babasının vefat 
tarihi, annesinin sağ olup olmadığı, kardeş sayısı) sahip olacaktır. Yardımlar en az bir yıl (12 
ay) olmak üzere düzenli olarak devam edecektir. 
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KURUMUMUZ RENKLENİYOR 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi  resim öğretmeleri ve kursiyerleriyle kurumunu 
renklendiriyor. Kurum duvarları tarih kokusuyla, mesnevi ruhuyla, çocuk sesleriyle,  İstanbul 
cıvıltısıyla yeniden canlanıyor. 

Kursiyerlerimiz duygu ve düşüncelerini eğlenerek resmediyor. Kurumumuzun duvarları 
renkleniyor. Resimlerdeki renk uyumu gibi kurumumuzda uyum içinde çalışması bizleri çok 
mutlu ediyor.  
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BAĞIMLI OLMA SAĞLIKLI OL PROJESİ 
 
Tuzla Halk Eğitim Merkezi bilmek uygulamanın ilk adımıdır düşüncesiyle çalışan tüm 

personelime ve öğretmenlerime bağımlılıkla mücadele eğitimi  verildi ardından Tuzla 
ilçesinde görev yapan Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı sertifikası olan rehber 
öğretmenlere ulaşılıp bilgilendirme toplantısı yapıldı ve rehber öğretmenlerin  alanlarda kurs 
açmaları için yönlendirildi. 

 
Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı Türkiye Yeşilay Cemiyeti iş birliğinde 

geliştirilen, tüm toplumu hedefleyen ve toplum genelinde bağımlılık konusunda farkındalık 
oluşturmayı amaçlayan bir eğitim programıdır. Ülkemizin sosyolojik yapısı, ihtiyaçları ve 
mevcut eğitimler göz önüne alınarak tasarlanmış ve bağımlılıkla mücadelede etkin bir eylem 
planı olarak yapılandırılmıştır. Sigara, alkol, uyuşturucu madde, teknoloji gibi çeşitli bağımlılık 
alanları ve sağlıklı yaşam sürmeyle ilgili olarak bireylerde ve toplumda farkındalığın artması; 
bireysel ve toplumsal sağlığa zararlı bağımlılık alanlarının bilgi ve bilinçle önüne geçilmesi 
amaçlanmıştır. 
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GAZETECİLER GÜNÜ DOLAYISIYLA BASIN ÇALIŞANLARI  
KURUMUMUZA DAVET EDİLDİ 

 
Zor şartlarda iletişim görevi yapan, düşünceleri ve yorumları ile toplumu bilgilendiren, 

demokrasinin güçlenmesine her zaman katkıda bulunan, kentlerin, ülkenin ve dünyanın 
sorunlarını gündeme taşıyarak idarecilerin çalışmalarına yardımcı olan, her türlü koşulda, tüm 
güçlüklere karşın özveriyle görevini yerine getiren basın çalışanları kurumumuza davet edildi. 
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KIZILAY KAN VER CAN VER ETKİNLİĞİ 
 

Kızılay ile işbirliği içerisinde gerçekleştirdiğimiz ’’Kan Ver, Can Ver’’ adlı kan bağışı 
etkinliğini destekleyen vatandaşlarımıza,personelimize ,kursiyerlerimize öğretmenlerimize ve 
kurum yöneticilerine teşekkür edebilmek düşüncesiyle katılım belgesi taktım ettik. 
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DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi, Eğitimin Yeni Trendi Destekleme ve Yetiştirme Kursları 

öğrencileriyle birinci dönem 24 ocakta bitti. İkinci dönem 8 şubat 2016 tarihinde başlayacak 

YGS tarihine kadar 8 deneme sınavı hedefleyen Tuzla Halk Eğitim Merkezi öğrencilerine 

kaliteli hizmet sunmanın mutluluğunu yaşamaktadır. 

2015-2016 öğretim yılından başlamak üzere lise eğitimini tamamlamış üniversiteye 

hazırlanan gençlerimize YGS-LYS sınavına hazırlık için ‘’Destekleme ve Yetiştirme Kursu’’ 

açma heyecanını yaşamaktayız. İlk dönem 265 öğrencimize eğitim hizmeti verdik. Deneyimli 

öğretmenlerimizle, öğrencilerimizi üniversiteye hazırlanmalarında yanlarındayız. Destekleme 

ve yetiştirme kursları için bizlere destek sağlayan ‘’Büyük Hayallerle Sayısız Projeyi Hayata 

Geçiren’’ Tuzla Belediyesi Başkanı Dr. Şadi YAZICI’ya teşekkür ederiz. 
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HALK OYUNLARI ÖĞRETMENLİĞİ KURSU AÇILDI 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi´nde 22 Ocak 2016 tarihinde 160 saatlik Türk Halk Oyunları 
Yöre Oyunları Öğreticiliği Kursu 50 kursiyerle başladı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MTS TRAFİK VE ÇEVRE ÖĞRETİCİLİĞİ KURSU ve  

MTS DİREKSİYON ÖĞRETİCİLİĞİ KURSU AÇILIYOR 
 

Mts Trafik ve Çevre Öğreticiliği kursu ve Mts Direksiyon Eğitimi Öğreticiliği kursu 250 
kişiyle 8 şubat da başlıyor. 
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LİSE MEZUNLARINA YÖNELİK SINAV KAYGISI, 
STRES, DOĞRU TERCİH SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 

 
Arel Üniversitesiyle  yaptığımız işbirliği kapsamında öğrencilerimizi sınav kaygısı, 

stres, doğru tercih konularında bilinçlendirdik. 
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HERKES İÇİN EĞİTİM EKPSS 
 

Engelliler EKPSS’ye Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nde Hazırlanıyor.Kamu Personel 

Seçme Sınavı'na (KPSS) çoğu aday çeşitli eğitim kurumlarında hazırlanma imkanı bulurken 

engelliler için bu durum geçerli değil. Tuzla Halk Eğitimi Merkezi engellileri en büyük iş 

umutları olan EKPSS'ye (Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı) hazırlayacak eğitim kurumu 

olma mutluluğunu yaşamaktadır. 

 
             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hurriyet.com.tr/index/kamu-personel-secme-sinavi
http://www.hurriyet.com.tr/index/kamu-personel-secme-sinavi
http://www.hurriyet.com.tr/index/egitim
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GERİ DÖNÜŞTÜR DÜNYAYI DEĞİŞTİR PROJESİ 

 
Kurumumuzda GERİ DÖNÜŞTÜR DÜNYAYI DEĞİŞTİR sloganıyla atık pil, atık kağıt, atık 
yağ toplama kampanyası başlamıştır. Temiz bir çevre için el ele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ OCAK AYI BÜLTENİ / SAYI-1  16 

 

 
KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERİ  

 
Aysun UZ ÇETİNKAYA  uzmanlığında  ‘’Kendinizi Ne Kadar Tanıyorsunuz? ‘’ konulu 

seminer  gerçekleşti. 
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AKILCI İLAÇ KULLANIMI SEMİNERİ 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi & Tuzla İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliği içerisinde Akılcı İlaç 
Kullanımı Seminerinin 6.Tuzla Emlak Konutlarında düzenlendi. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ OCAK AYI BÜLTENİ / SAYI-1  18 

 

YETENEK AVCISI PROJESİ BAŞLIYOR 
 

İstanbul’da okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretime kayıtlı toplam öğrenci sayısı 
3.077.516’dır (MEB, 2014). Dünya Sağlık Örgütü verileri başta olmak üzere toplum 
genelindeki normal dağılım eğrisi göz önüne alındığında, toplum genelinin %2’sinin özel 
yetenekli olduğu kabul edilmektedir. Bu veriler ışığında İstanbul’da mevcut özel yetenekli 
çocuk sayısının 61.550 olduğu tahmin edilmektedir. İstanbul’da şu anda hizmet veren 3 adet 

Bilim ve Sanat Merkezi’nde (BİLSEM) toplam öğrenci sayısı 970’tir.Özel yetenekli bireylerin 
uygun yönlendirilmediklerinde ve kendilerini gerçekleştirme fırsatını bulamadıklarında 
kendilerine ve çevrelerine zarar verici hale de gelebileceği göz önünde bulundurulduğunda, 
bu kesim için özel müdahaleler tasarlanmasının önemi ortaya çıkmaktadır.Erken yaşlarda 
çocukların yeteneklerinin keşfi, geliştirilmesi ve ilerletilmesi; eğitimin en önemli hedeflerinden 
biridir. İlkokulda yetenekli öğrencilerin sınıf ortamında kendilerini yeterince geliştirme zemini 
bulamaması projenin çıkış noktasını oluşturmaktadır. Yetenekli çocuklara imkan hazırlanmalı 
ve onlar ülke gelişmesinde lokomotif haline getirebilmelidir.İlkokul çağındaki öğrencilerin 
akademik başarılarının yanında özel yeteneklerine de önem vererek ‘’Müzik, Spor ve Resim’’ 
kurslarıyla öğrencilerin yetenekli oldukları alanlarda da gelişmelerine öncülük edilecektir. 
İlkokul çağındaki öğrencileri yetenekleri doğrultusunda yönlendirmeyi ve bu doğrultuda kaliteli 
ve alanında uzman eğitimciler tarafından ihtiyacı olan eğitimi almalarını 
hedeflenmektedir. Gizli kalmış ve KEŞFEDİLMESİ GEREKLİ yeteneklerin önemini 
vurgulamak ve sonuçlarında her açıdan başarılı ve sağlıklı nesiller yetiştirebilmek amacıyla 
“yetenek” algısının önemini küçükten büyüğe göstermek için; “Yetenek Avcısı Projesi’’. 
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İLÇE HAYAT BOYU ÖĞRENME HALK EĞİTİMİ PLANLAMA ve 

 İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI  

İlçe Hayat Boyu Öğrenme Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyonu Toplantısı 
Tuzla Kaymakamı Sayın Ali Rıza ÇALIŞIR başkanlığında Kaymakamlık Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi.Toplantıya İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet ALİREİSOĞLU, Tuzla Toplum 
Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Ahmet KARAKAŞLI , Tuzla Müftüsü Aşır DURSUN, Tuzla 
Gençlik Spor Müdürü Tolga DEMİR, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Birkan ONAT, İşkur 
Temsilcisi Levent BOZKAYA, , İlçe Tarım Müdürü Yardımcısı Mehmet ATAÇ, Eğitim Birsen 
Temsilcisi Gökay YILMAZ, Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Ramazan ERCAN, Süleyman 
Demirel MTA Lisesi Müdürü Adnan SARIYILDIZ, Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi Müdürü 
Mustafa HANÇER ve Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürümüz Metin ÇANGIR katıldı. 

İlçe Hayat Boyu Öğrenme Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyonu Toplantısı’nda 
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılının 1. Dönemi değerlendirildi. 
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TUZLA MİMARSİNAN MAHALLESİNDE 
1. DÖNEM KURS KAPANIŞ TÖRENİ  

 
Tuzla  Mimarsinan Mahallesinde açmış olduğumuz  kurslarımızın ilk dönem kapanış 

töreni gerçekleşdi. 
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TUZLA HEM BİLGİ VE BECERİ YARIŞMASI 

 
Tuzla Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde bulunan kurs merkezleri arasında  bilgi ve 

beceri yarışması gerçekleşti.  İbn-i Sina Kapalı Spor Salonunda gerçekleşen  yarışma büyük 
bir coşkuyla gerçekleşti. 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’ne bağlı, Hanımlar Kulübü, Tuzla Merkez, Zabıta Binası, 
Emlak Konutları, Yayla Mahallesi, Aydınlı Toki, Mimarsinan Mahallesi  olmak üzere toplam 7 
kurs merkezinde eğitim gören kursiyerlerin katıldığı bilgi ve beceri yarışmasında her kurs 
merkezini 3 kursiyer teslim etti.  

Bilgi ve Beceri  Yarışmasının ardından, Tuzla HEM Müzik Topluluğunun hazırladığı 
türkü şöleni gerçekleşti. Türkü şölenin ardından da  Okuma Yazma Kurslarına  katılıp kursu 
başarıyla tamamlayanlara belgeleri verildi. 
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2016 TUZLA KÜÇÜKLER SATRANÇ TURNUVASI  

 
26-27 Ocak 2016 tarihlerinde Tuzla İbni Sina Kapalı Spor Salonunda Tuzla Grubu 

maçları 13 takımın katılımıyla Tuzla Halk Eğitimi Merkezi desteğiyle gerçekleşti. 
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OCAKTA BASINDA BİZ 
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ŞUBAT AYI FAALİYET TAKVİMİ 
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HALK İÇİN EĞİTİM, EĞİTİM İÇİN 

TUZLA HALK EĞİTİM MERKEZİ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                    Uygundur. 

Metin ÇANGIR 

Kurum  Müdürü 

 


